
Nieustraszona w Krakowie

2015-01-23

W piątek (30 stycznia) o godz. 20:00 w kinie Kijów.Centrum odbędzie się kolejna odsłona niezwykłego cyklu –
Nowe Bollywood. W ramach pokazu specjalnego zaprezentowany zostanie jeden z najlepiej przyjętych filmów
2014-go roku w Indiach - Nieustraszona/Mardaani Pradeepa Sarkara. Na uwagę zasługuje fakt, że film został
wyprodukowany przez wiodącą Indyjską wytwórnię Yashi Raj Fil, a autorem zdjęć jest polski operator – Artur
Żurawski. Współorganizatorem pokazu jest Krakow Film Commission.

Bohaterką filmu jest policjantka, która podczas poszukiwania zaginionej dziewczynki natrafia na
szajkę zajmującą się handlem ludźmi i rozpoczyna niebezpieczną grę z bezwzględnym bossem mafii.
W główną rolę wcieliła się Rani Mukherji - siedmiokrotna zdobywczyniy statuetki Filmfare Award –
nagrody będącej w Indiach odpowiednikiem Oscara.

Film okazał się sukcesem komercyjnym i otrzymał wysokie recenzje krytyków. Oto fragmenty kilku z
nich:

Nieustraszona to trzymający w napięciu kryminał Pradeepa Sarkara, w którym Rani Mukerji, jako
Shivani Shivaji Roy - starsza inspektor wydziału kryminalnego policji w Bombaju – wypowiada
bezwzględną walkę procederowi handlu dziećmi i przestępstwom na tle seksualnym. Kiedy przestępcy
porywają bliską jej dziewczynkę, Mukerji wychodzi na plan jako autentyczna i niezwykle przekonująca
gwiazda kina akcji. - New York Times

Swój sukces Nieustraszona zawdzięcza jasnej formie przekazu, opowiadając o funkcjonariuszce
wydziału kryminalnego w Bombaju, która postanawia zrobić wszystko co w jej mocy by położyć kres
sztuczkom podstępnego i przebiegłego handlarza żywym towarem z Delhi. - NDTV India

Nieustraszona przyciąga uwagę widza już od samego początku i trzyma w napięciu do samego końca.
Wypełniona dynamicznymi wątkami fabuła Nieustraszonej ostatecznie przeradza się w opowieść o
walce dobra ze złem, w której główna bohaterka przedziera się przez tłumy złoczyńców by dotrzeć do
ich mocodawcy. Nieustraszona to inspirujące i mocne kino poruszające istotne kwestie, okraszone
mistrzowską grą Rani Mukerji. Warto zobaczyć! - Taran Adarsh (krytyk filmowy)

Uwaga: Bilety na pokaz specjalny można kupić w kasie kina Kijów.Centrum oraz na stronie
www.ekobilet.pl. Kosztują 14 zł ulgowy, 21 zł normalny.


